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هشدار به محتکران مسکن؛

معاون وزیر راه‌و شهرسازی آمار خانه‌های 
خالی کشور ۵۶۰ هزار خانه اعلام کرد 
و گفت: ۱۸۲ هزار از این واحدها به بازار 
مسکن عرضه شد و ۱۲۰ واحد دانه درشت 
برای اولین بار به سازمان مالیاتی معرفی 

شدند.
ابوالفضل  به گزارش خبرگزاری مهر، 
نوروزی، مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن 
در یک برنامه تلویزیونی درباره قانون 
ساماندهی بازار مسکن و اجاره‌بها با اشاره 
به اینکه در طول ۷۰ سال گذشته در کشور 
چنین قانونی ابلاغ نشد، گفت: پیش‌از 
انقلاب با وجود بحران حوزه مسکن، 
اقدامات حداقلی در این حوزه انجام شد 
اما بعد از انقلاب شاهد تلاش‌ها و اقدامات 
جدی از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
در حوزه مسکن بودیم که تا مدت‌ها متوقف 
بود و در نهایت در دولت نهم و دهم در قالب 
طرح مسکن مهر، عرضه مسکن ادامه یافت

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن با بیان اینکه 

همواره بخش عرضه مسکن مورد توجه 
دولت‌ها بوده، ادامه داد: عرضه و تقاضا به 
عنوان دو کفه ترازوی بازار مسکن در کنار 
هم می‌توانند مشکل بازار مسکن را برطرف 
کنند اما این در حالی است که در تمام این 
سال‌ها صرفاًً به عرضه مسکن توجه شد و 
موضوع مهم تقاضای مسکن مغفول مانده 
بود. وی افزود: در نهایت دولت سیزدهم 
برای نخستین‌بار در عرصه مسکن به‌طور 
جدی ورود کرد و دولت در بخش عرضه 
مسکن، ساخت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد 
مسکونی را آغاز کرده که در حوزه تقاضا هم 
دولت اقداماتش را با ساماندهی تقاضای 

مسکن شروع کرده است.
معاون وزیر راه‌و شهرسازی با برشمردن 
مزایای قانون جدید ساماندهی بازار مسکن، 
عنوان کرد: مدیریت بازار، مقابله با احتکار، 
مقابله با سوداگری و دلالی و همچنین 
تنظیم‌گری از جمله مواردی است که در 
این قانون دیده شده است. نوروزی در ادامه 

درباره وضعیت خانه‌های خالی و اقداماتی 
که دولت در این زمینه انجام داده نیز اظهار 
کرد: یکی از مزایای ساماندهی تقاضای 
مسکن به‌عنوان رویکردی که برای اولین 
بار در دولت سیزدهم انجام شده، مقابله با 
احتکار خانه‌های خالی است؛ دولت برای 
نخستین بار به صورت سیستماتیک از مسیر 
سامانه ملی املاک و اسکان توانست به‌طور 
هوشمند خانه‌های خالی را شناسایی کند و 
هشدارهای لازم را به صاحبان آن‌ها بدهد.

وی آمار کلی خانه‌های خالی را در کل 
کشور ۵۶۰ هزار خانه اعلام کرد و افزود: این 
خانه‌های خالی شناسایی شده و هشدارهای 
لازم به صاحبان آنها داده شد و در راستای 
همین پیگیری‌ها بیش از ۱۸۲ هزار مورد از 
این واحدهای خالی به بازار مسکن عرضه و 
بیش از ۱۲۰ واحد نیز بر اساس اولویت دانه 
درشت‌ها برای نخستین‌بار به سازمان امور 

مالیاتی معرفی شدند.
این مسؤول با بیان اینکه بازدارنده‌های 

خوبی در قانون ساماندهی بازار مسکن 
تعیین شده، ادامه داد: نهادهایی که در این 
زمینه همکاری نکنند، جریمه می‌شوندو در 
مقابل بخشی از درآمد حاصل از معرفی دانه 
درشت‌ها به سازمان امور مالیاتی، صرف 
ساخت مسکن برای محرومان در بافت‌های 
فرسوده خواهد شد. نوروزی افزود: در کنار 
موضوع خانه‌های خالی، اقدام دوم دولت، 
ساماندهی مشاوران املاک بود. در این 
راستا برای اولین بار گشت مشترک وزارت 
راه‌و شهرسازی، وزارت صمت و اتاق اصناف 
برای شناسایی دلالان بازار مسکن شکل 
گرفت و این افراد با بهم زدن بازار، عدم‌ارائه 

کد رهگیری، دریافت حق‌الزحمه اضافی و... 
باعث بهم ریختگی بخشی از بازار و بعض اًً

قیمت‌سازی می‌شدند.
مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن اقدام سوم 
دولت را ساماندهی سکوهای انتشار آگهی 
مسکن معرفی کرد و گفت: برخی از این 
فضاها سوء‌استفاده کرده و مشکلاتی را 
در بازار مسکن ایجاد می‌کردند. وضعیت 
در  سکوها  این  در  مسکن  اگهی‌های 
حال پیگیری قانونی بوده و در صورت 
عدم‌همراهی در راستای احراز هویت ملک 
و مالک، جریمه‌هایی در انتظار متخلفان 

خواهد بود.
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3 اقتصاد
Economy واکنش شخصیت‌ها و 

مقامات اقتصادی به شهادت 
رییس جمهور

جمعی از شخصیت‌ها و مقامات فعلی و پیشین 
اقتصادی در پیام‌های جداگانه‌ای شهادت 
رییس‌جمهور و همراهانش را تسلیت گفتند.

خداحافظ حلیم و خستگی ناپذیر و باغیرت
مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی با انتشار 
تصویری در صفحه فضای مجازی خود شهادت 
رئیس جمهور و اعضای هیأت همراه وی را 
تسلیت گفت. در پیام تسلیت بذرپاش آمده 
است: ‬ خداحافظ حلیم و خستگی ناپذیر و 
باغیرت، خیلی زود برای حسن خلق و مردم 
دوستیت دل تنگ می‌شویم. سید دوست 

داشتنی و امام‌رضایی من؛ این قرارمان نبود.

گریه نمی‌دهد امان
سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی 
و دارایی با انتشار تصویری در صفحه فضای 
مجازی خود شهادت رئیس جمهور را تسلیت 
 ّنَّاللَّهَ�َ  گفت. پیام وزیر اقتصاد بدین شرح است: إِ
لَ ّنَّهَُُمُُ  اشتََریمِِ نََ المُُؤمِِنینََ أَنَفُُسََهُُموَ َ أَمَوالَهَُُمبِ أَِ
الجََّنَّةََ؛ عروج رئیس‌جمهور مردمی و مجاهد، 
شهید آیت ا للهرئیسی را به رهبر معظم انقلاب 
و ملت مقاوم ایران تسلیت می‌گویم. گریه 

نمی‌دهد امان.

شهادت در راه خدمت به آبادانی کشور
مصطفی رجبی مشهدی، رئیس هیأت مدیره 
و مدیرعامل توانیر در پیامی شهادت آیت‌اله 
رئیسی، رئیس جمهور و جمعی از همراهان 
ایشان را تسلیت گفت. در این پیام آمده است: 
بدینوسیله شهادت خادم الرضا خادم جمهوری 
اسلامی ایران و هیأت همراه که در راه خدمت 
به مردم شریف ایران اسلامی به شهادت 
رسیدند را به محضر رهبر معظم انقلاب، وزیر 
نیرو و مجموعه همکاران صنعت برق کشور، 
خانواده‌های آن عزیزان و ملت گرامی ایران 

تسلیت عرض می‌کنیم.
بی تردید آثار خدمات ایشان که عمر شریف 
خود را در راه پیاده سازی عدالت، اجرای قوانین 
و خدمت به مردم و انقلاب اسلامی ایران صرف 
نموده و در راه خدمت به آبادانی کشور به مقام 
رفیع شهادت نائل گردید، برای همیشه در 

یادها و خاطره‌ها باقی خواهد ماند.

پیام تسلیت همتی
عبدالناصر همتی، رئیس کل اسبق بانک 
مرکزی در پیامی شهادت آیت ا للهرئیسی را 
تسلیت گفت. در این پیام آمده است: انا لله و 
انا الیه راجعون؛ شهادت رئیس‌جمهور گرامی 
و همراهان ایشان را به رهبر معظم انقلاب و 
مردم عزیز تسلیت می‌گویم. از خداوند متعال 
برای این عزیزان، علو درجات و رحمت واسعه 
الهی و برای خانواده آن‌ها، صبر جمیل مسألت 
دارم. عزت و سربلندی ایران را از خداوند متعال 

خواهانم.

رئیس جمهور، حامی مستضعفان و 
پیگیر عدالت خواهی

محمود کمانی، رئیس سازمان ساتبا در پیامی 
شهادت آیت‌ا للهسید ابراهیم رئیسی و چند تن 
از همراهان را تسلیت گفت. در متن این پیام 
آمده است: حادثه جانگداز شهادت خادم‌الرضا، 
حضرت آیت‌ا للهسید ابراهیم رئیسی رئیس 
محترم جمهور و چند تن از همراهان و خدمت 
گزاران مردم، موجب تأسف، تأثر و تالم فراوان 
مردم صبور و انقلابی کشورمان شد. کشور 
عزیزمان ایران، در سوگ بزرگ‌مرد خالص و 
پرتلاشی نشسته است که مظهر خدمت گزاری 
به مردم، مبارزه با فساد، حامی مستضعفان و 
پیگیر عدالت خواهی، استقلال‌طلبی و تحقق 

ارزش‌های دینی و انسانی بود.
ضایعه مصیبت‌بار و تأثرانگیز شهادت رئیس 
گرانقدر جمهور، وزیر محترم امور خارجه، امام 
جمعه عزیز تبریز و استاندار خدوم آذربایجان 
شرقی و همراهان ایشان را به محضر حضرت 
ولی عصر )عج(، پشتوانه انقلاب و مردم، رهبر 
معظم انقلاب، هیأت محترم دولت، مردم 
قدرشناس، خانواده‌های عزادار و بازماندگان آن 
عزیزان تسلیت عرض می‌کنم و تسلی، صبر و 
آرامش را برای دل‌های غمگین آنان از خداوند 
متعال مسألت می‌نمایم و امیدوارم خداوند 
متعال کشورمان را از هرگونه گزند بدخواهان 

به سلامت بدارد.
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توصیه رئیس جمهور شهید به دولتمردان؛ ما دولت سرباز هستیم

قیمت خودرو به چه سمتی خواهد رفت؟
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وجود ۵۶۰ هزار واحد خالی در کشور

 سند ارتقای بهره‌وری 
 وزارت جهاد کشاورزی

تدوین و ابلاغ شد

طی همکاری فشرده سازمان اداری و 
استخدامی کشور با وزارت جهاد کشاورزی، 
سند ارتقای بهره‌وری زیرمجموعه‌های این 

وزارتخانه تدوین و ابلاغ شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، میرسامان 
پیشوایی، رئیس سازمان ملی بهره‌وری ایران 
و نماینده سازمان اداری استخدامی کشور در 
شورای راهبری توسعه مدیریت وزارت جهاد 
کشاورزی گفت: یکی از موضوعات اساسی 
و کلیدی پیشرفت وزارت جهاد کشاورزی 

ارتقا بهره‌وری است.
وی افزود: تأمین امنیت غذایی و حتی ارتقای 
آن به اقتدار غذایی از برنامه‌های اساسی 
وزارت جهاد کشاورزی است که مجموعه 

دولت نیز از این برنامه‌ها حمایت می‌کند.
رئیس سازمان ملی بهره‌وری تاکید کرد: اگر 
بتوانیم گام‌های مؤثر و مفیدی در رسیدن 
به افزایش بهره‌وری برای تولید محصولات 
استراتژیک گندم و برنج برداریم، علاوه بر 
تأمین نیازهای داخلی، از آن می‌توان به 
عنوان مؤلفه اقتدار جمهوری اسلامی در 

دنیا استفاده برد.
وی افزود: با اقداماتی که در وزارت جهاد 
کشاورزی انجام دادیم، سند ارتقای بهره‌وری 
وزارتخانه تهیه و ابلاغ شد که امیدواریم در 
سال جاری بتوانیم به بخش مهمی از این 

سند جامع عمل بپوشانیم.
نماینده سازمان اداری استخدامی کشور 
در وزارت جهاد کشاورزی گفت: با توجه به 
گستردگی فعالیت بخش کشاورزی و تأثیر 
فراوان آن در تأمین امنیت غذایی، افزایش 
بهره‌وری در مجموعه‌های زیرمجموعه 
وزارت جهاد کشاورزی سبب ارتقای سطح 

رشد اقتصادی کشور هم خواهد شد.

بین‌الملل
بانک مسکن ۵۴ درصد تعهد وام نهضت ملی مسکن را پرداخت کردقیمت تضمینی »جو« اعلام شد

قیمت تضمینی جو تولید داخل بالاخره با چند ماه تاخیر از سوی شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات کشاورزی 
برای سال زراعی ۱۴۰۳- ۱۴۰۲ تعیین و مصوب شد. به گزارش خبرنگار مهر، ابتدای هفته مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران به مهر گفت، 
حدود ۸ ماه از سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ گذشته اما هنوز نرخ خرید تضمینی جو که یکی از ۳۲ قلم کالای اساسی است و قیمت آن باید 
از سوی شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی تعیین و ابلاغ شود، انجام نشده به طوری که این بلاتکلیفی سبب شده تا 
نرخ آن در بازار به ۶ تا ۷ هزار تومان برسد. به گفته علی قلی ایمانی، کشاورز بذر این محصول را برای کاشت هر کیلو گرم ۱۵ هزار تومان 
خریداری کرده است. چند روز پس از انتشار این خبر، دبیرخانه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات کشاورزی 

اعلام کرد:، قیمت تضمینی جو تولید داخل برای سال ۱۴۰۳ طی جلسه‌ای در این شورا به تصویب رسید.

مدیرعامل بانک مسکن با بیان این‌که ۵۴ درصد تعهدات وام نهضت ملی مسکن پرداخت شده است، گفت: ۱۲۶ هزار واحد این طرح 
پیشرفت بالای ۷۰ درصد دارد.به گزارش تجارت‌نیوز، سید عباس حسینی اظهار کرد: قرارداد 361 هزار و 290 واحد نهضت ملی مسکن 
در قالب 50 هزار و 514 پروژه به مبلغ یک میلیون و 656 هزار و 312 میلیارد ریال )165 همت( امضا شده است.وی از معرفی 518 هزار و 
761 واحد نهضت ملی مسکن به بانک خبر داد و یادآور شد: از ابتدای اجرا طرح نهضت ملی مسکن تاکنون 900 هزار و 473 میلیارد ریال 
به عنوان سهم‌الشرکه، متناسب با پیشرفت فیزیکی و ساخت 337 هزار و 235 واحد نهضت ملی در قالب 46 هزار و 505 پروژه پرداخته 
است. وی با بیان این‌که این مبلغ معادل 54 درصد از کل تعهد بانک مسکن در طرح مذکور است، افزود: 126 هزار و 355 واحد نهضت 

ملی مسکن که قرارداد آنها در بانک مسکن به امضا رسیده، دارای پیشرفت فیزیکی 70 درصد به بالا هستند.

سخنگوی اقتصادی دولت سیزدهم اعلام کرد: 
در تامین کالاهای اساسی، انرژی و سوخت، 
خدمات پولی و مالی هیچ مشکلی وجود ندارد و 

در حوزه پرداخت مالی نیز بودجه‌ریزی خزانه‌داری 
تمام حقوق‌های کارکنان دولت و بازنشستگان و 
یارانه‌های نقدی پرداخت شده است و اگر مرحله 
پایانی در حوزه اجرایی بانک‌ها داشته باشد، ادامه 

خواهد یافت.
 به گزارش نسل فردا، سید احسان خاندوزی روز 
دوشنبه با حضور در رسانه ملی اظهار کرد: جلسه 
فوق‌العاده هیات وزیران ۷ صبح با ریاست معاون اول 

رئیس‌جمهور برگزار شد و با توجه به مشی آیت ا لله
رئیسی مبنی بر استمرار بدون خستگی و با پشتکار 
نسبت به اداره امور کشور و رفع مشکلات مردم، 
اعضای محترم هیات دولت گزارشی از آخرین 
وضعیت حوزه خود را در جلسه هیات وزیران ارائه 

کردند.
وی گفت: در جلسه امروز هیات دولت وزرای 
اقتصادی، رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس 

کل بانک مرکزی گزارشی از آخرین وضعیت خود را 
ارائه کردند و به حمدا للهدر تامین کالاهای اساسی، 
حوزه انرژی و سوخت، در حوزه خدمات پولی و 
مالی مشکلی در تامین و ارائه خدمات وجود ندارد. 
مالی،  پرداخت  حوزه  در  افزود:  خاندوزی 
بودجه‌ریزی خزانه‌داری تمام حقوق‌های کارکنان 
دولت و بازنشستگان و یارانه‌های نقدی پرداخت 
شده است و اگر مرحله پایانی در حوزه اجرایی 

بانک‌ها داشته باشد، ادامه خواهد یافت. وزیر امور 
اقتصادی و دارایی تصریح کرد:‌ به لحاظ گزارش 
وضعیت شاخص‌های اقتصادی شرایط با ثبات و 
تحت مدیریت بخش‌های اقتصادی است و البته 
مقرر شد که کمیته ستاد اقتصادی دولت به شکل 
روزانه این پایش مستمر را تا پایان دوره ماموریت 
این دولت بدون ساعتی خلل، به شکل روزانه ادامه 

دهد.

خاندوزی:

مشکلی در تامین کالاهای 
اساسی و سوخت نداریم

دوباره کشور رنگ و بوی شهادت به خود گرفت. 
دوباره کسانی بودند که با ما نشست و برخاست 

داشتند و امروز در زمره شهدا هستند.
یادش به خیر چند هفته پیش یکی از پنجشنبه‌ها 
بود که حاج آقا ما را خواسته بودند تا برخی 
موضوعات اقتصادی را پیگیری کنند. در آن جلسه 
ابتدا موضوع چند پروژه مطرح شد که یکی به زوار 
علی ابن موسی الرضا مربوط می‌شد. تاکید داشتند 
که دولت ما باید حتی اگر شده گامی کوچک برای 

اجرای این پروژه بردارد.
گفتند حرکت برای زائران علی ابن موسی الرضا 
علاوه بر ثمرات اقتصادی خیر و برکت دین و دنیا به 
کار ما می‌دهد. به ویژه آنکه چنین اقدامی خواسته 
قدیمی مقام معظم رهبری هم هست. وقتی مطمئن 
شدند که دوستان برای این مسأله راه‌حل دارند و 
روی آن فکر کرده‌اند، آرام شدند و بعد گفتند حالا که 
تیم اقتصادی دولت جمع شده‌اید می‌خواهم چند 

جمله‌ای با شما صحبت کنم.
دقایقی پدرانه با ما صحبت کردند و گفتند: - فکر 
نکنید فرصت‌های خدمت نامحدود است، نگویید 
امروز پنجشنبه است و فردا جمعه؛ از هر لحظه خود 
برای خدمت استفاده کنید. فرصت‌ها کوتاه‌تر از آن 

است که فکرش را کنید و روزی افسوس فرصت‌های 
از دست رفته را خواهید خورد.

- اما نکته دوم اینکه بدانید که ما با دولت‌های دیگر 
فرق داریم ما دولت سرباز هستیم، سرباز چشمش به 
فرمانده و جلب رضایت اوست، اقدامات خود را با این 

معیار بسنجید تا به کار و تلاش خود برکت دهید.
و این‌گونه بود که کار دولت سیزدهم ختم به شهادت 

شد.
به گزارش ایرنا، آیت‌ا للهسید ابراهیم رئیسی، 
خادم‌الرضا )ع( و هشتمین رئیس جمهوری اسلامی 
ایران که عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت در مسیر 
بازگشت از مراسم افتتاح سد قیزقلعه‌سی به سمت 
شهر تبریز، در منطقه ورزقان استان آذربایجان 
شرقی دچار سانحه هوایی شده بود، به همراه تمامی 
همراهان، همزمان با شب ولادت امام رئوف علی 
ابن موسی الرضا )ع( به مقام رفیع شهادت نایل شد.
حجت‌الاسلام آل هاشم، نماینده ولی‌فقیه و 
امام‌جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، 
سردار سید مهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت 
رئیس‌جمهور و تعدادی از محافظین و خدمه بالگرد 

از سرنشینان بالگرد حامل رئیس‌جمهور بودند.

از صبح روز گذشته با انتشار خبر درگذشت ابراهیم 
رئیسی، رئیس دولت سیزدهم، نگرانی‌ها در مورد 
احتمال صعودی شدن بازارها بیشتر شده است. در 
این باره عمادالدین جعفری، کارشناس بازار خودرو در 
گفتگو با تجارت‌نیوز، آینده بازار خودرو را پیش‌بینی 
کرد. به گزارش تجارت‌نیوز، روز گذشته با انتشار خبر 
مربوط به احتمال وقوع حادثه برای بالگرد ابراهیم 
رئیسی، رئیس دولت سیزدهم، نرخ ارز در بازار آزاد به 
صورت قابل توجه صعودی شد. همین موضوع باعث 
شد نگرانی‌ها در مورد افزایش قیمت خودرو و سایر 
بازارهای موازی افزایش یابد. روند قیمت خودرو پس 
از درگذشت ابراهیم رئیسی عمادالدین جعفری، 
کارشناس بازار خودرو، در گفتگو با تجارت‌نیوز آینده 
بازار خودرو را پس از درگذشت ابراهیم رئیسی، 
چنین بیان کرد: شاید پیش از این به صورت احتمالی 
در مورد روند بازار خودرو صحبت می‌شد، اما اکنون 
با اطمینان خاطر می‌توان گفت که قیمت‌ها نوسان 
خاصی نخواهند داشت؛ زیرا مردم یک نکته را متوجه 
شدند. اولًاً افرادی که سرمایه‌گذار بودند به این نتیجه 
رسیدند که بازار خودرو نیز همانند بورس، محل قابل 

اعتمادی برای سرمایه‌گذاری نیست.

وی ادامه داد: آن دسته از افرادی هم که در حد یک 
یا دو دستگاه خودرو خرید و فروش می‌کنند، سراغ 
محصولات مونتاژی صفرکیلومتر بازار رفته‌اند؛ چرا 
که موعد تحویل شرکت‌های مونتاژکار به چند ماه 
کاهش پیدا کرده و حاشیه سود چند صد میلیون 
تومانی برای خریدار دارد و کسانی که عجله دارند 
می‌توانند با مراجعه به بازار، خودروی موردنظر را 
خریداری کنند. جعفری گفت: خودروهای وارداتی 
که پیش از این حواله‌های آن‌ها با قیمت‌های بالا 
معامله می‌شد در حال حاضر اقبالی برای آن‌ها نیست 
و آن دسته از افرادی که این حواله‌ها را خریداری 
کردند، حاضر به فروش امتیاز خودروی وارداتی با 
سودی جزئی هستند. وی در پایان اظهار کرد: امروزه 
مصرف‌کننده به دنبال خودروی آپشنال و قدرتمند 
است و دیگر نمی‌توان آن‌ها را با گزینه‌هایی همچون، 
سازگاری با سوخت ایران و کیفیت متریال داخلی 
گول زد. اما معمولًاً شرکت‌های واردکننده خودرو، 
آن شرکت‌هایی هستند که تیراژ پایینی دارند، هیچ 
تبلیغی روی محصولات نمی‌کنند و همچنین به 
دلیل سقف ارزی واردات، خودروهای لوآپشن در 

سطح جهانی محسوب می‌شوند.


